[bookmark: _GoBack]Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2012						                                              № 143

с. Партизанское

О внесении изменения в Положение «О  порядке выплаты и индексации ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района  Еврейской автономной области», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области  от 14.11.2012 № 127 «Об утверждении Положения «О порядке выплаты и индексации ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района  Еврейской автономной области»»

 	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение  «О  порядке выплаты и индексации ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района  Еврейской автономной области», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области  от 14.11.2012 № 127 «Об утверждении   Положения «О  порядке выплаты и индексации ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района  Еврейской автономной области следующее изменение:
1.1. Пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. Возобновление выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии осуществляется со дня, следующего за днем освобождения от государственной должности Российской Федерации, государственной должности субъекта Российской Федерации, выборной муниципальной должности, должности федеральной службы, государственной должности государственной службы или муниципальной должности, по заявлению лица, получавшего ежемесячную доплату, о её возобновлении.»
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                           Л.Е. Кириленко